Dum aliqua legata relinquuntur cum onere celebrandi officium alicujus Sancti sub altiori ritu, quam qui a Sede Apostolica ei præscribitur, licitum erit hujusmodi Officia solemniter celebrare quoad pompam extrinsecam; non autem quoad ritum Ecclesiasticum. S. R. C. 14. Maii 1644. *in Decreto generali ab Urbano VIII. approbato. Non autem quoad Ritum Ecclesiasticum;* nec valet Ordinariorum concessio; *Vide num. 216. Non immutato veroritu, cur possint habere integras Versperas; Vide num. 1097. 1134. & 1179.*

Si Vicarius Episcopi incedit in habitu vicariali, præcedere debet omnes Dignitates, & Canonicos, quantumvis Protonotarios, si vero assistat, uti Canonicus, debet sedere in loco suæ receptionis; S. R. C. 26. Aug. 1645. *in una Civitatis Plebis. Quantumvis Protonotarios;* intellige de Protonotariis non participantibus; *Vide n. 136. & 170.*

Functiones, quæ debent fieri per primam Dignitatem, ea impedita, obeundæ sunt per Dignitatem sequentem; S. R. C. 7. Octob. 1645. *in Baren. Vide num. 101.*

Missæ votivæ, non possunt dici ullo modo in Dominica Palmarum; S. R. C. 14. Apr. 1646. *in Ulyssiponen. Quod intel-*

- intellige etiam in reliquis diebus impeditis; *Vide n. 164.*
- 299 Missa de Dominica Pentecostes non potest repeti in Sabbato quatuor Temporum Pentecostes; S. R. C. 14. Apr. 1646. *in Ulyssiponen.*
- 300 Missa ut in die obitus, præfente corpore, ultra Missam de communi defunctorum, celebranda erit, quando aliquis obierit in die Commemorationis omnium fidelium defunctorum; S. R. C. 14. Apr. 1646. *in Ulyssiponen. Vide num. 220. & 440.*
- 301 Asperforium aquæ benedictæ Episcopo in Ecclesiam Religiosorum ingredienti, est porrigendum per digniorem illius Monasterii, non autem per aliquem ex Canonicis Episcopum associantibus; S. R. C. 14. Junii 1646. *in una Civitatis Castellii. Immo & Cardinali etiam Legato; Vide num. 71.*
- 302 Archidiacono, primæ Dignitati, & Protonotario Apostolico, dum inservit Episcopo in functionibus publicis, non licet portare rochetum, cum impluvia, seu habitu prælatitum, sed debet uti habitu canonicali; S. R. C. 17. Novemb. 1646. *in Nicotoren. Non videtur negari subana violacea tantum; Vide num. 119.*
- 303 Dignitates & Canonici, a digniori latere chori sedentes, prius thurificandi sunt, & postea Dignitates, & Canonici; qui sedent a latere chori minus digno; S. R. C. 5. Sept. 1648. *in Beneventana. Thurificandi sunt) duplici, an unico ductu thuribuli; Vide num. 70.*
- 304 Dignitates & Canonici, qui assistunt Episcopo, locum assistentiæ cedere debent supervenienti Dignitati, seu Canonico digniori, quibus convenit assistere; S. R. C. 5. Sept. 1648. *in Beneventana. Loquitur, cum paramentis non sunt induti; Vide num. 102.*
- 305 Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum, quod inter Vesperarum Divina, peculiari custoditur facello, thurificari debet; S. R. C. 5. Sept. 1648. *in Beneventana. Thurificari debet;* Fallit autem, cum Sacramentum in choro erit publice expositum; *Vide num. 1226.*
- 306 In Missa Conventuali, quando decantatur Evangelium, Ceroferrarii cum cereis accensis assistere debent, & Diaconus quoties thurificatur altare, incensum ministrare tenetur; S. R. C. 5. Sept. 1648. *in Beneventana. Cum cereis accensis). Excipiuntur sabbata Paschatis, & Pentecostes, ad quorum Missas Ceroferrarii, Evangelii tempore, hinc inde stare debent manibus junctis, ita & in postrema Passionis parte, quæ pro Evangelio habetur, infra hebdomadam majorem, & in omnibus Missis defunctorum; Miss. Rub. prop. & de Missis defunct.*
- 307 In Canone omnino faciendæ est Commemoratio de Episcopo, etiam ab exemptis; S. R. C. 25. Sept. 1649. *in Tornacen. De Episcopo), non vero de alio, licet sit Superior, vel Vicarius Capitalaris, Sede vacante, vel etiam Episcopus administrator, sive Metropolitanus; Episcopus vero administrator simul & possessor, licet sacris destitutus Ordinibus, in Canone est nominandus; Vide num. 907. & 1137.*
- 308 Non licet in altari privilegiato dicere Missam de *Requiem* in diebus, quibus occurrit festum primæ, vel secundæ classis, non obstante consuetudine immemorabili; S. R. C. 15. Sept. 1649. *in Tornacen. Intellige de Missis solemnibus, nam privatæ neque in duplicibus minoribus etiam translatis, nec in feriis privilegiatis celebrari possunt. Quando vero cantari possit Missa defuncti præfente corpore, consule num. 75.*
- 309 Asperforio die dominico semper faciendæ est a celebrante, etiam quando Superior celebrat; S. R. C. 16. Novemb. 1649. *in Januen. Episcopus pontificaliter celebrans non comprehenditur; tunc enim neque ipse per se, neque per alium aqua lustrali populum aspergit; Cærem. Episcop. lib. 2. cap. 31. num. 4.*
- 310 Sabbato Passionis debent velari Imagines, & Cruces, etiam si occurat eo die festum Titularis, vel Patroni Ecclesiæ; S. R. C. 16. Novemb. 1649. *in Januen. Sabbato Passionis), ad primas Vesperas Dominicæ, antequam officium inchoetur; Cærem. Episc. lib. 2. cap. 20. vers. 3. Vide num. seqq. & 433.*
- 311 Imagines, & Cruces detegi non debent, etiam si in hebdomada Passionis occurat festum Sancti Titularis, aut Dedicacionis Ecclesiæ; S. R. C. 16. Novemb. 1649. *in Januen. Vide num. seq. & antec. Velari Imagines, & Cruces)*